אירועים החורגים מעסקי התאגיד הרגילים ומהווים מידע מהותי לציבור המשקיעים ואשר עשויים להיות בעל השפעה

מהותית על התאגיד. על כן, ככל שהחברה לא מתכוונת להיענות לבקשת בעל המניות, ולפיכך המידע על הבקשה לא

יובא לידיעת ציבור המשקיעים בדרך אחרת, הרי שעל פי הוראות תקנה 36 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים

ומיידיים), התש"ל- 1970, על החברה לדווח על דרישה או בקשה כאמור לאחר שהחליטה שלא להיענות לה, תוך פירוט

מועד קבלתה, עיקרי תוכנה, הנושאים שהתבקשו לעלות לדיון ועמדת התאגיד והדירקטוריון לגבי כל אחד מהם.

הצעות פרטיות / שו"ת 113.13 - חישוב שיעור הקצאה בפועל כאשר בוצעו מספר הקצאות פרטיות לאותו ניצע בתוך

12 חודשים

בשאלה זו נבחן כיצד יש לחשב את שיעור ההקצאה בפועל לניצע (שחברה ביצעה לו שלוש הקצאות פרטיות במהלך

תקופה של 12 חודשים), בעת ההחלטה על ההקצאה השנייה או השלישית. החישוב נדרש לצורך בחינת סיווג ההצעה

הפרטית כ"הצעה פרטית חריגה" לפי תקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), התש"ס-2000

או לצורך סיווג "הצעה פרטית מהותית" (לפי סעיף 270(5) לחוק החברות, התשנ"ט-1999. הצעות כאמור טעונות אישור

אסיפה כללית והתנאי העיקרי לסיווגן ככאלו מתייחס להצעה המקנה 20% או יותר מסך זכויות ההצבעה בחברה בפועל

לפני ההנפקה, כאשר יראו הצעות פרטיות שנעשו במהלך תקופה בת 12 חודשים רצופים כהצעה פרטית אחת. לענין זה

יראו ניירות ערך הניתנים להמרה או למימוש למניות שיונפקו לפי ההצעה הפרטית, כאילו הומרו או מומשו (וביחס

המימוש מבלי שהפעולה תיחשב כעסקה המהווה שימוש במידע פנים ובהסתמך על ההגנה בסעיף 52ז(א)(4) לחוק

https://www.new.isa.gov.il/images/Fittings/isa/asset_library_pic/al_lobby/al_lobby-6253f4f00241c/Questions_and_Answers_March_2026.pdf

www.gornitzky.co.il כל הזכויות שמורות, גורניצקי ושות' © משרד עורכי דין

ניירות ערך, תשכ"ח-1968 (אשר מקנה הגנה במקרה שבו "מטרת השימוש במידע פנים לא היתה, או בעיקרה לא היתה,

עשיית ריווח או מניעת הפסד לעצמו או לאחר"), וזאת, במועד המוקדם מבין שני המועדים שלהלן: לאחר פרסום

הדוחות הכספיים לרבעון השני לשנת 2025, או במועד האחרון למימוש האופציות, אף אם במועד זה טרם יפורסמו